

Heller ikke i 2023 har der været mange forhold at tage sig af. Vi har i 2023 forsøgt at vedligeholde vores grønne arealer både ved fælles indsats og ved den enkeltes arbejde. Der er blevet afholdt flere sociale arrangementer, noget som er med til at styrke sammenholdet i byen.

I 2023 har vi også fået nogle nye tilflyttere til byen, noget som altid er hyggeligt. Bestyrelsen har ordnet nogle forretningsmæssige forhold med bank, kommune og CVR register hvor opgaven med at vedligeholde det administrative er lagt ind under sekretærrollen. De enkelte punkter bestyrelsen har arbejdet med kan ellers findes i de respektive referat som også findes på hjemmesiden.

Den gamle lade er i det forgangne år opgivet som opbevaring af byens effekter grundet dårlig tilgang til lokale samt ulåste døre, noget som har medført tyveri af nogle effekter. Bestyrelsen arbejder med andre løsninger. Der er dog skriftligt angivet overfor ejer af matrikel at bylaugets ansvarsområde går ved stensætning i skæl ud mod gadekær hvor også de gamle træer er placeret. Der blev afholdt et møde med beboer omkring denne beplantning og aftalt at dette område ikke kan ændres uden samtale med bylauget.

Nogle beboere observerede i 2023 at der var blevet dumpet noget flydende materiale som medførte både lugt og forrådnelse i gadekær ved laden. Den flydende masse blev vurderet at være et affaldsprodukt som ikke burde udledes i søen. En prøve blev taget og kommunen blev kontaktet, hvorefter de kom ud til befaring men ikke ønskede at gå videre med sagen.

Vi henstiller til alle beboere at tage vare på vores grønne arealer og ikke tilføre materiale til nogle af vores gadekær der ikke naturligt tilhører disse.

Undertegnede formand ønsker med denne rapport at træde tilbage og lade nye kræfter overtage. Det har været en spændende rejse at være med til at danne bylauget, få hjemmeside og sociale medier op at køre, arrangere sociale aktiviteter og tage del i byens liv. Dette vil altid blive husket som en god tid i en dejlig lille by på Danmarkskortet. Det er undertegnedes ønske, at byen og dens beboere i fremtiden kan fortsætte det fine vedligehold af grønne arealer og bevare sammenholdet og det gode fællesskab. Det er den gode stemning der gør vores by til noget særligt.

11.02.24  
Jan Wold  
Formand